Pirkėją apie bet kokias aplinkybes, kurios trukdo ar gali sutrukdyti Tiekėjui įvykdyti įsipareigojimus 

Sutartyje nustatytais terminais arba gali turėti įtakos tiekiamų Prekių apimčiai ir/ar kokybei. 

2.1.3. Parduoti VšĮ Kelmės pieno produktus pagal prekių sąrašą ir kiekius, kurie nurodyti sutarties 

Priede Nr. 1 (Tiekėjo pasiūlymas) už 15206,92 Eur. (penkiolika tūkstančių du šimtai šeši Eur. 92 ct.) su 

PVM, kurioje PVM suma 2639,22  Eur. (du tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt devyni Eur. 22 ct.) ir kitas 

prekes, kurios nenurodytos priede. Sutarties vertė negali viršyti 15 000 Eur be PVM. 

2.1.4. Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

2.1.5. Užtikrinti iš Pirkėjo Sutarties vykdymo metu gautos ir su Sutarties vykdymu susijusios

[...]

produktų ar jų sudedamųjų dalių, ir 

be iš dalies ar visiškai hidrintų 

riebalų. Varškės ne mažiau kaip 60 

proc., šokolado glaistas iki 20 proc. 

Išfasavimas - ne daugiau nei ne 

daugiau 0.05 kg 

vnt. 3000 0,45 1350,00 

Bendra pasiūlymo kaina su pritaikyta  su PVM – 15206,92 Eur (penkiolika tūkstančių du šimtai šeši eurai 92 

ct)  

iš kurios sudaro 2639,22 Eur  PVM (21%). Jei suma skaičiais neatitinka sumos teisinga  
                       (nurodyti PVM sumą skaičiais )   

laikoma suma teisinga laikoma suma žodžiais.   

Į bendrą pasiūlymo kainą įeina visos sąnaudos ir mokesčiai, pristatymas.